*XC63500001*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中國青年救國團直屬臺灣省雲林縣團務指導委員會

函

地址：640雲林縣斗六市府前街58號

聯絡人：王家駿先生

電話：05-5322319#25

傳真：05-5327464

Email：170806@cyc.tw

受文者：雲林縣西螺鎮公所

發文日期：中華民國107年1月3日

發文字號：(107)青雲服字第1070000001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070000001_Attach1.docx、1070000001_Attach2.docx)

主旨：檢送本會為慶祝107年青年節『社會優秀青年楷模選拔實

施辦法』（如附件），敬請　推薦所屬優秀青年參加遴選

為感。

說明：

一、為發掘本縣各界社會優秀青年楷模，提供鼓勵及隆重表揚

的機會，請依實施辦法規定遴選。

二、年齡上限為45歲(62年次元月以後出生)，下限為18歲之非

在學青年，請勿遴薦在學之大專、國高中職校學生(屬學

校優秀青年)。

三、服務於本縣各機關、社團、公司行號的青年，在各行各業

工作領域表現優異或在本縣從事各項公益服務、愛心助人

，足為青年表率者。

四、本縣各級學校老師、教職員工、公私立大學優秀碩、博士

生，符合年齡資格且學有專精或參與各項專案比賽者，皆

可遴薦參與評選。

6

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、推薦表及相關佐證資料請於107年2月14日（星期三）前填

寫完整及準備齊全，擲(寄)至本會做為評審依據。

正本：國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學、環球學校財團法人環球科技大學、國立

斗六高級中學、國立虎尾高級中學、國立北港高級中學、國立斗六高級家事商業

職業學校、國立西螺高級農工職業學校、國立虎尾高級農工職業學校、國立土庫

高級商工職業學校、國立北港高級農工職業學校、雲林縣立斗南高級中學、雲林

縣立麥寮高級中學、雲林縣私立正心高級中學、雲林縣私立大德工業商業職業學

校、義峰學校財團法人雲林縣義峰高級中學、雲林縣私立大成高級商工職業學校

、雲林縣私立揚子高級中學、雲林縣私立永年高級中學、雲林縣私立文生高級中

學、雲林縣私立巨人高級中學、雲林縣立斗六國民中學、雲林縣立雲林國民中學

、雲林縣立石榴國民中學、雲林縣立林內國民中學、雲林縣立東明國民中學、雲

林縣立古坑國民中小學、雲林縣立東和國民中學、雲林縣立大埤國民中學、雲林

縣立西螺國民中學、雲林縣立莿桐國民中學、雲林縣立二崙國民中學、雲林縣立

崙背國民中學、雲林縣立虎尾國民中學、雲林縣立崇德國民中學、雲林縣立東仁

國民中學、雲林縣立土庫國民中學、雲林縣立馬光國民中學、雲林縣立褒忠國民

中學、雲林縣立東勢國民中學、雲林縣立臺西國民中學、雲林縣立北港國民中學

、雲林縣立建國國民中學、雲林縣立元長國民中學、雲林縣立水林國民中學、雲

林縣立蔦松國民中學、雲林縣立四湖國民中學、雲林縣立飛沙國民中學、雲林縣

立口湖國民中學、雲林縣立宜梧國民中學、雲林縣私立東南國民中學、雲林縣私

立淵明國民中學、維多利亞學校財團法人雲林縣維多利亞實驗高級中學、雲林縣

私立福智高級中學、福智學校財團法人雲林縣福智國民中學、雲林縣斗六市公所

、雲林縣斗南鎮公所、雲林縣虎尾鎮公所、雲林縣西螺鎮公所、雲林縣土庫鎮公

所、雲林縣北港鎮公所、雲林縣古坑鄉公所、雲林縣大埤鄉公所、雲林縣莿桐鄉

公所、雲林縣林內鄉公所、雲林縣二崙鄉公所、雲林縣崙背鄉公所、雲林縣麥寮

鄉公所、雲林縣東勢鄉公所、雲林縣褒忠鄉公所、雲林縣臺西鄉公所、雲林縣口

湖鄉公所、雲林縣水林鄉公所、雲林縣元長鄉公所、雲林縣四湖鄉公所

副本： 2018-01-04
15:11:01